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EMOTOPIC Balsam nawilżająco- natłuszczający do ciała
190ml
 

Cena: 24,90 zł

Opis słownikowy

Producent DR IRENA ERIS

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Postać

Balsam do ciała

Opakowanie

Butelka 190ml

Skład

Składniki aktywne: Olej konopny . Olej canola, Olej ryżowy, Lanolina, Wosk z oliwek, Witamina E.

Produkt rekomendowany przez Polskie Towarzystwo Pediatryczne od 1. dnia życia. Bez parabenów, barwników, konserwantów,
substancji zapachowych. Produkt hipoalergiczny. Zapewnia wysoki stopień tolerancji. Receptura opracowana i przebadana
dermatologicznie i klinicznie pod nadzorem dermatologów dziecięcych.

Działanie

Idealnie zapobiega suchości i wysuszeniu skóry. Polecany skórze suchej, atopowej i wrażliwej. Zawiera naturalne oleje o medycznej
skuteczności. Długotrwale nawilża i koi, zapobiega swędzeniu.Składniki emolientowe zawarte w balsamie uzupełniają cement
międzykomórkowy i przywracają optymalny poziom lipidów w naskórku. Dostarczają skórze przesuszonej niezbędnych substancji
odżywczych i nawilżających. Połączenie wysoce skutecznych składników (wosk z oliwek, lanolina, olej ryżowy), o właściwościach
regenerujących, długotrwale nawilża i natłuszcza naskórek, tworząc barierę ochronną przeciwdziałającą przeznaskórkowej utracie wody.
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Balsam przywraca skórze naturalną fizjologiczną równowagę, optymalne nawilżenie i miękkość. Zmniejsza przesuszenie i łuszczenie
naskórka oraz chroni przed nawracającymi objawami nasilonej suchości. Właściwości kojące i przeciwświądowe zapewniają olej canola
oraz olej konopny, które wykazują wysoką skuteczność w pielęgnacji suchej skóry i atopowego zapalenia skóry (AZS). Balsam wzmacnia
płaszcz hydrolipidowy, chroniąc skórę przed niekorzystnym działaniem czynników zewnętrznych. Łagodzi podrażnienia i zmniejsza
nieprzyjemne uczucie świądu i szorstkości naskórka. Szybko się wchłania, nie pozostawiając na skórze i ubraniach tłustego filmu.

Wskazania

Od 1 dnia życia, dzieci, dorośli. Skóra sucha, przesuszona, wrażliwa, atopowa, alergiczna, skłonna do podrażnień.Do stosowania również
profilaktycznie, dla zdrowej skóry, w celu zapobiegania suchości oraz zminimalizowania ryzyka nawrotu objawów i zaostrzeń atopowego
zapalenia skóry. Bez ograniczeń wiekowych.

Sposób użycia

Nanieść balsam na oczyszczoną i osuszoną skórę ciała. Do codziennego stosowania, 1-2 razy dziennie.
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